s
% AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

PARTICIPACAO NO ORGCAMENTO FISCAL DO ESTADO: DESTAQUES RECEBIDOS

EXERCICIO 2019

PROGRAMA / ACOES / NATUREZA

VALOR - R$

PROGRAMA APOIO ADMINISTRATIVO

24.042.816,85

Remuneracéo de Pessoal Ativo do Estado e Encargos Sociais

20.856.407,95

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais

Auxilio-Transporte

Indenizacdes e Restituicbes

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

14.732.366,71
5.338.866,02
50.000,00
735.175,22

3.186.408,90

Adminsitracao da Unidade
Outros Servigos de Terceiros -Pessoa Juridica

Administracdo de Servicos de Energia Elétrica, Agua e Esgoto e Telefonia

15.000,00
15.000,00

722.329,50

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

PROGRAMA AMAZONAS MAIS COMPETITIVO

722.329,50

2.449.079,40

Manutenc&o do Sistema de Abastecimento de Agua - COSAMA

2.449.079,40

Material de Consumo
Outros Servicos de Terceiros -Pessoa Juridica
Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL DAS DESPESAS CORRENTES

2.005.040,00
349.999,40
94.040,00

24.042.816,85

[Total do Orcamento Concedido

24.042.816,85|

Rua General Miranda Reis, 20 - Conj.
o COMPANHIA DE SANEAMENTO CELETRAMAZON
DO AMAZONAS Adriandpolis — Fone (92) 4009-1978/99
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